25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2020 года

	№
	177/1327-4

	г.Нелидово

О проведении турнира знатоков права«Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа в 2020 году
В соответствии с планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов Нелидовского городского округа на 2020 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района 30.12.2019 г. №176/1320-4, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Провести турнир знатоков права «Навстречу своему будущему» между командами молодых и будущих избирателей  Нелидовского городского округа 18 февраля 2020 года (далее – турнир).

2. Утвердить Положение о турнире (прилагается).

3. Направить настоящее  Положение всем участникам образовательных учреждений Нелидовского городского округа, в Нелидовский колледж.
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	        Ю.В.Никоненок